平成25年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成24年9月30日）

平成25年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

修正の理由
第２四半期累計期間につきましては、ソーシャルゲーム事業が好調に推移していることに加え、「ワンピース」や「スマイル

プリキュア！」の関連商品も好調に稼働をいたしました。また、「仮面ライダー×スーパー戦隊 スーパーヒーロー大戦」「仮
面ライダーフォーゼ ＴＨＥ ＭＯＶＩＥ みんなで宇宙キターッ！」「特命戦隊ゴーバスターズ ＴＨＥ ＭＯＶＩＥ 東京エネタワ
ーを守れ！」等のヒットにより映画製作配給業も好調に推移したため、平成24年５月15日に発表しました予想数値は上記
のとおりとなる見込みです。

通期につきましては、第２四半期累計期間の業績予想数値と今後の映画事業の不透明さを鑑み、上記の予想となる見込
みです。

なお、上記予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したもので、将来の業績に影響を与える
不確実な要因については本資料発表日現在における予測を前提としております。実際の業績は今後の様々な要因によっ
て予想数値と異なる可能性があります。

以 上

平成24年11月13日
各 位

上場会社名 東映株式会社
代表者 代表取締役社長 岡田剛
（コード番号 9605）
問合せ先責任者 常務取締役経理部長 安田健二
（TEL 03-3535-4641）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、平成24年５月15日に公表した平成25年３月期（平成24年４月１日～平成25
年３月31日）の業績予想について、下記のとおり修正いたしますのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 51,000 4,500 4,900 2,370 18.75
今回修正予想(B) 56,000 5,700 6,400 2,900 22.97
増減額(B-A) 5,000 1,200 1,500 530
増減率(%) 9.8 26.7 30.6 22.4
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成24年3月期第2四半期）

57,928 6,480 7,217 3,126 24.73

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 104,000 9,100 10,000 4,800 37.97
今回修正予想(B) 109,000 10,300 11,500 5,100 40.41
増減額(B-A) 5,000 1,200 1,500 300
増減率(%) 4.8 13.2 15.0 6.3
（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

116,878 12,486 13,993 5,891 46.60